
S pozdravem 

Vaše týmy
Interní komunikace, dodržování předpisů a lidská práva

Rádi bychom vás seznámili s některými důležitými novinkami,
které se týkají nás všech. Patří mezi ně náš nový Kodex chování,
Deklarace zásad dodržování lidských práv a náš zdokonalený systém
pro oznamovatele.

Náš aktualizovaný kodex chování vám má být oporou při každodenní práci a obtížných 
situacích. Jeho cílem je pomoci vám jednat zodpovědně a v souladu se zákonem a platí 
pro všechny zaměstnance skupiny Südzucker (kromě společnosti AGRANA). Věnujte 
prosím pět minut jeho prostudování.

Zavázali jsme se chránit lidská práva prostřednictvím naší Deklarace zásad dodržování
lidských práv. Mimo jiné popisuje, jak v našich dodavatelských řetězcích a na našich vlastních
pracovištích posuzujeme a minimalizujeme rizika v oblasti lidských práv, jako je diskriminace,
dětská a nucená práce nebo znečištění životního prostředí. Pokud máte k Deklaraci zásad
jakékoli dotazy, neváhejte se na nás obrátit na adresehuman.rights@suedzuckergroup.com.

Také jsme dále rozvíjeli náš systém pro oznamovatele. Ten nabízí možnost nahlásit potenciální porušení
zákonů, interních směrnic a etického kodexu. V ideálním případě by se případné nesprávné jednání mělo
řešit přímo. Se svými obavami se můžete kdykoli obrátit také na svého nadřízeného, místní podnikovou radu,
odpovědného pracovníka pro dodržování předpisů nebo na podnikový tým pro lidská práva. Vaše oznámení
bude považováno za důvěrné a každý, kdo v dobré víře oznámí nesprávné jednání, je chráněn.

Další informace o systému pro oznamovatele a kanálech pro oznamování naleznete na intranetu nebo na 
adrese www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/.
dodržování předpisů. V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na ředitele pro dodržování 
předpisů společnosti Südzucker AG nebo zašlete e-mail na 
adresucompliance@suedzuckergroup.com .

Předem vám děkujeme za váš zájem a čas, který jste věnovali seznámení s tématy.

https://www.suedzuckergroup.com/sites/default/files/2025-03/Suedzucker_Group_Code-of-Conduct_EN_0.pdf

https://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance

https://www.suedzuckergroup.com/sites/default/files/2025-04/ 

Declaration_of_Principles_on_Respect_for_Human_Rights_SZG_EN.pdf

Vážení kolegové,

mailto:human.rights@suedzuckergroup.com
mailto:human.rights@suedzuckergroup.com
mailto:human.rights@suedzuckergroup.com
mailto:human.rights@suedzuckergroup.com
mailto:human.rights@suedzuckergroup.com
http://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance
http://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance
http://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance
http://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance
mailto:compliance@suedzuckergroup.com
mailto:compliance@suedzuckergroup.com
mailto:compliance@suedzuckergroup.com
mailto:compliance@suedzuckergroup.com
http://www.suedzuckergroup.com/sites/default/files/2025-03/Suedzucker_Group_Code-of-Conduct_EN_0.pdf
http://www.suedzuckergroup.com/en/investor-relations/corporate-governance/compliance
http://www.suedzuckergroup.com/sites/default/files/2025-04/
http://www.suedzuckergroup.com/sites/default/files/2025-04/

